T330-0846 SLVedFhAEXAFIEI2-118 K=EFIHT 4B~ 8B
TEL : 048-641-6131 FAX: 048-641-6133

RaiBoC Hall (mRatEsssr) Ah—)L- Kik—)LRE EXFARE (MRFIEE)

mRERE

B¥RIX 5>

Fhi

Fig

o]

FEli~F ik

ik~

RERE

R
BE2
BE3
R4
BE5
BE6

T8
LEHE

OB§~125%
31,500
42,500/

1,280H
1,280H
1,050H
1,050
1,050H
1,050

1305~ 1785
62,800
84,600

1,710M
1,710M
1,400
1,400/
1,400
1,400

1885~228F

75,700
102,000/
1,710M
1,710M
1,400
1,400/
1,400
1,400/

N5~ 17KF

94,300M
127,100/
2,990/
2,990H
2,450
2,450/
2,450
2,450

138§~2265
138,500/
186,600
3,420M
3,420M
2,800
2,800M
2,800
2,800M

170,000/
229,100
4,700M
4,700/
3,850
3,850/
3,850
3,850/

mEREEIRRE /1R OHZF IR

i FHI~FHE FE~RR
1385~ 178F O~ 1785 1305~220F
S EH 22,050M 43,960M 52,990H 66,010M 96,950M 119,000H
ZEIRER/CIR
THARE 29,750H 59,220 71,400M 88,970M 130,620H 160,370H
RO EFI e 22,050H 43,960M 52,990 66,010M 96,950 119,000H
THKH 29,750 59,220H 71,400 88,970M 130,620H 160,370H

m A5412,000U EEREFEFIBH

Fig

FRI~F%

T~

13§~ 1785 OB§~178% 136§~2285
P FH 63,000 125,600 151,400M 188,600 277,000H 340,000H
=[O N=! 85,000 169,200 204,000 254,200H 373,200H 458,200
RO EFI FH 44,100MH 87,920M 105,980 132,020M 193,900/ 238,000M
il =[7N=! 59,500 118,440M 142,800 177,940/ 261,240M 320,740M




