

## RaiBoC Hall (市民会館おおみや) 大ホール・大ホール楽屋 基本利用料金 (市内利用者)

### ■規定料金

利用区分	時間区分	午前	午後	夜間	午前~午後	午後~夜間	全日
		9時~12時	13時~17時	18時~22時	9時~17時	13時~22時	9時~22時
規定料金	平日	31,500円	62,800円	75,700円	94,300円	138,500円	170,000円
	土日休日	42,500円	84,600円	102,000円	127,100円	186,600円	229,100円
楽屋1		1,280円	1,710円	1,710円	2,990円	3,420円	4,700円
楽屋2		1,280円	1,710円	1,710円	2,990円	3,420円	4,700円
楽屋3		1,050円	1,400円	1,400円	2,450円	2,800円	3,850円
楽屋4		1,050円	1,400円	1,400円	2,450円	2,800円	3,850円
楽屋5		1,050円	1,400円	1,400円	2,450円	2,800円	3,850円
楽屋6		1,050円	1,400円	1,400円	2,450円	2,800円	3,850円

### ■準備または練習／1階席のみを利用

利用区分	時間区分	午前	午後	夜間	午前~午後	午後~夜間	全日
		9時~12時	13時~17時	18時~22時	9時~17時	13時~22時	9時~22時
準備または練習	平日	22,050円	43,960円	52,990円	66,010円	96,950円	119,000円
	土日休日	29,750円	59,220円	71,400円	88,970円	130,620円	160,370円
1階席のみを利用	平日	22,050円	43,960円	52,990円	66,010円	96,950円	119,000円
	土日休日	29,750円	59,220円	71,400円	88,970円	130,620円	160,370円

### ■入場料2,000円以上または営利目的

利用区分	時間区分	午前	午後	夜間	午前~午後	午後~夜間	全日
		9時~12時	13時~17時	18時~22時	9時~17時	13時~22時	9時~22時
全席を利用	平日	63,000円	125,600円	151,400円	188,600円	277,000円	340,000円
	土日休日	85,000円	169,200円	204,000円	254,200円	373,200円	458,200円
1階席のみを利用	平日	44,100円	87,920円	105,980円	132,020円	193,900円	238,000円
	土日休日	59,500円	118,440円	142,800円	177,940円	261,240円	320,740円